
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	CHODOROVÁ

Název	práce Optimalizace	skladového	systému	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Toušek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:Autorka	dostupná	data	nezpracovala	do	požadované	hloubky,	na	základě	níž	by
bylo	možné	provést	plnohodnotnou	optimalizaci	skladového	systému	vybraného
zkoumaného	subjektu.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	3.0
Poznámka:Autorka	dostatečně	nevyužívá	odbornou	logistickou	terminologii,	používá
terminologicky	nepřesné	výrazy.
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	bakalářské	práce	se	zaměřila	na	téma	optimalizace	skladového	systému,	které	má	vysoký
potenciál	pro	využití	v	řadě	průmyslových	podniků,	zkoumaný	subjekt	nevyjímaje.	Optimalizace
skladového	systému	může	přinést	celou	řadu	nákladových	úspor,	autorka	však	bohužel	plně
nevyužila	dostupná	data	a	vhodné	metody	pro	hlubší	analýzu	a	pochopení	logistických	procesů	ve
zkoumaném	podniku,	čímž	výrazně	utrpěla	návrhová	část	bakalářské	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	by	měl	dle	názoru	autorky	zkoumaný	subjekt	dále	nakládat	s	výstupy	analýzy
ABC,	v	jakých	praktických	aplikacích	lze	získané	výsledky	využít	pro	snížení	logistických	nákladů?

Jakým	způsobem	by	měl	dle	názoru	autorky	zkoumaný	subjekt	přistupovat	k	nákupu	a	řízení	zásob



s	ohledem	na	časová	a	objemová	omezení	realizovaných	výrobních	projektů?

Datum:	26.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


